
Artikel Artikelnummer #150332

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 880 €
Warmmiete: 1.170 €
Preis Stellplatz / Garage: 40 €

Details Wohnfläche: 82 (m²)
Nutzfläche: 70 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.06.19
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Nachmieter für 3 Zi Whg gesucht Preis: 880 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Suche Nachmieter für 3 Zi Whg in Littenweiler, EG Wohnung mit
großer Terrasse, sehr hell. Die Wohnung ist ab 15.6. beziehbar. 3 KM Kaution.
Lage: Littenweiler
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor

Ausstattung Aufzug
WG-geeignet
Balkon/Terrasse
Garten
Keller
Stufenlos
Kabel/SAT TV
Parkett
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Nachmieter für 3 Zi Whg gesucht Preis: 880 €



Beschreibung Suche Nachmieter für 3 Zi Whg in Littenweiler, EG Wohnung mit großer Terrasse,
sehr hell. Die Wohnung ist ab 15.6. beziehbar. 3 KM Kaution.

Objekt Standort ..., 79117 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Nachmieter für 3 Zi Whg gesucht Preis: 880 €

https://maps.google.com/?q=...,%2079117%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

